Badischer Kegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleitende Stelle BKBYV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Strafl3e 10a - 76189 Karlsruhe - Tel.: 0721-868630 - Mail: staffelleiter@bkbv.de
Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnistibermittlung: 03212 - 2528252 - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

Bezirksliga Sud Frauen (6. Spielwoche - 29.-04.11.2012)

SKC Fort./Fid. K'he - DKC BW Sandhausen 3 2365 2283
VBK W.weier/SC Pf. 2 - SKC Fid. Karlsruhe 2 2405 2291
OI.38/ESG Frank.Ka 2 - DKC Kénigsbach 2344 . 2574
SKC Germania K'he 2 - Spielfrei 0 0

SV Wiesental - Spielfrei 0 0

Pl. Klub SP  Kegel GP Ges-gd HP Heim-@d AP Ausw.-g DVP DVH
1 SKC Germania K'he 2 4 9969 08:00 2492.25 04:00 2476.00 04:00 2508.50
2 DKC Konigsbach 5 12261 08:02 2452.20 02:02 2456.50 06:00 2449.33
3 VBK W.weier/SC Pf. 2 4 9640 07:01 2410.00 06:00 2432.67 01:01 2342.00
4 OI.38/ESG Frank.Ka 2 5 11535 05:05 2307.00 01:05 2365.33 04:00 2219.50
5 SV Wiesental 4 9341 04:04 2335.25 02:00 2233.00 02:04 2369.33
6 SKC Fort./Fid. K'he 5 11486 04:06 2297.20 04:00 2355.50 00:06 2258.33
7 SKC Fid. Karlsruhe 2 4 8958 00:08 2239.50 00:04 2166.50 00:04 2312.50
8 DKC BW Sandhausen 3 5 10973 00:10 2194.60 00:06 2103.33 00:04 2331.50

Die Top Ten der Woche

Heim Auswarts
Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW) Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW)
Leder, Christel SG VBK/W.Weier/SC Pf 430 (289 /141/6) Bethke, Eva DKC Kénigsbach 443 (301 /142 15)

Pfeil, Jennifer Oly/ESG Frankonia 426 (294 /132 /5) Streblow-Dehm, Sabine DKC Konigsbach 440 (314/126/5)

Schuller, Gerlinde
Vucko, Mathilda
Dolt, Marianne
Koch, Carmen
HauRBler, Ute
Treutle, Hannelore
Potschka, Juliane

Simon, Heidemarie

Name, Vorname
Leder, Christel
Pfeil, Jennifer

Schuller, Gerlinde

Fort./Fideltas K/he

SG VBK/W.Weier/SC Pf
SG VBK/W.Weier/SC Pf
Oly/ESG Frankonia

SG VBK/W.Weier/SC Pf
Fort./Fideltas K/he
Fort./Fideltas K/he
Fort./Fideltas K/he

Klub

SG VBK/W.Weier/SC Pf

OIly/ESG Frankonia
Fort./Fideltas K/he

417 (267 /150 / 4)
413 (291 / 122/ 10)
412 (296 /116 / 9)
411 (304 / 107 / 10)
407 (292 / 115/ 8)
407 (293 / 114/ 10)
404 (2781126 / 6)
404 (298 /106 / 1)

Heinl, Nadine
Weingértner, Karin
Gotter, Tanja
Paul, Marianne
Graf, Jennifer
Losereit, Barbara
Galassi, Sandra

Thellmann, Roswitha

Mannschaft der Woche

Ergebnis
430 Kegel
426 Kegel
417 Kegel

Name, Vorname

Bethke, Eva

Streblow-Dehm, Sabine

Heinl, Nadine

SKC Fideltas K/he
DKC Konigsbach
DKC Konigsbach
DKC Konigsbach
BW Sandhausen
SKC Fideltas K/he
DKC Konigsbach
BW Sandhausen

Klub

DKC Konigsbach
DKC Konigsbach
SKC Fideltas K/he

Als Mannschaft der Woche 2587 Kegel

431 (289 /142 /9)
431 (292 /139 / 6)
430 (298 / 132/ 6)
421 (301/120/7)
419 (295 / 124 / 6)
412 (279/133/3)
409 (293 /116 / 6)
391 (294 /97 / 13)

Ergebnis

443 Kegel
440 Kegel
431 Kegel
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Sud Frauen 2012/13 (Auswartsschnitt)

Schnitt Auswaérts Schnitt Heim Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW
1. Lepold, Stephanie SKC GermaniaK/he 0 2 44550 29050 155.00 4.00 2 442.00 296.00 146.00 450 4 44375 293.25 150.50 4.25
2. Weingartner, Karin DKC Kénigsbach 431 3 433.00 293.33 139.67 500 2 430.00 30650 123.50 8.50 5 431.80 298.60 133.20 6.40
3. Hurst, Nicole SKC GermaniaK/he 0 2 431.00 30400 127.00 800 2 397.50 27850 119.00 9.00 4 41425 291.25 123.00 8.50
4. Streblow-Dehm, Sabine DKC Kénigsbach 440 3 42833 30167 126.67 533 1 432.00 276.00 156.00 400 4 429.25 29525 134.00 5.00
5. Miller, Stefanie SKC GermaniaK/he 0 2 420.00 293.00 127.00 450 2 421.50 288.50 133.00 650 4 420.75 290.75 130.00 5.50
6. Gotter, Tanja DKC Kénigsbach 430 3 419.67 294.67 125.00 6.33 2 391.00 27850 112.5010.50 5 408.20 288.20 120.00 8.00
7. Huber, Wilfriede SKC GermaniaK/he 0 2 41450 280.00 13450 850 2 386.50 27250 114.0012.50 4 400.50 276.25 124.25 10.50
8. Losereit, Barbara SKC Fideltas Klhe 412 2 412.00 286.00 126.00 550 2 39550 277.50 118.0010.50 4 403.75 281.75 122.00 8.00
9. Szitasi, Alana-Katharina SV Wiesental 0 3 41167 290.00 121.67 9.67 1 38500 274.00 111.0010.00 4 405.00 286.00 119.00 9.75
10. GauB, Gabriele DKC Kénigsbach 0 2 41000 28150 12850 550 2 431.00 29850 13250 7.00 4 420.50 290.00 130.50 6.25
11. Graf, Jennifer BW Sandhausen 419 2 406.50 28250 124.00 7.50 2 37050 262.00 108.50 13.00 4 38850 272.25 116.2510.25
12. Leder, Christel SG VBK/W.Weier/SC RB0 1 405.00 291.00 114.0013.00 3 400.33 285.67 114.6710.33 4 401.50 287.00 114.50 11.00
13. Schwarzenberger, Inge SKC GermaniaK/he 0 2 40500 288.00 117.00 7.00 2 42050 287.00 13350 850 4 412.75 287.50 12525 7.75
14. Paul, Marianne DKC Kénigsbach 421 2 404.00 291.00 113.00 950 2 357.50 261.50 96.0014.00 4 380.75 276.25 104.50 11.75
15. HauBler, Ute SG VBK/W.Weier/SC @07 1 401.00 273.00 128.0012.00 3 416.67 288.67 128.00 867 4 412.75 28475 128.00 9.50
16. Schuller, Gerlinde Fort/Fideltas Klhe ~ 417 3 396.67 285.67 111.0010.00 2 40250 284.50 118.00 7.00 5 399.00 28520 113.80 8.80
17. Heidl, Nicole Oly/ESG Frankonia 0 2 39550 281.50 114.0010.50 2 409.00 287.50 12150 850 4 402.25 284.50 117.75 9.50
18. Berger, lise SKC Fideltas K/he 384 2 392.00 268.00 124.00 9.00 2 330.50 255.00 75.5019.00 4 361.25 261.50 99.75 14.00
19. Dolt, Marianne SG VBK/W.Weier/SC Rfl2 1 388.00 275.00 113.0017.00 3 414.33 290.00 124.33 833 4 407.75 286.25 121.50 10.50
20. Becker, Birgit SV Wiesental 0 3 387.00 260.33 117.6710.67 1 353.00 256.00 97.0012.00 4 378.50 266.00 112.50 11.00
21. Szitasi, Janina SV Wiesental 0 3 38533 26600 119.3310.33 1 398.00 252.00 146.00 500 4 388.50 262.50 126.00 9.00
22. Potschka, Juliane Fort/Fideltas Klhe ~ 404 3 383.67 272.33 111.3312.00 2 40350 279.50 124.00 7.50 5 391.60 275.20 116.40 10.20
23. Morlock, Birgit Oly/ESG Frankonia 369 2 375.00 272.00 103.0013.50 3 369.33 270.00 99.3314.33 5 371.60 270.80 100.80 14.00
24. Thelmann, Roswitha ~ BW Sandhausen 391 2 374.00 281.00 93.001550 3 316.67 237.67 79.0019.67 5 339.60 25500 84.60 18.00
25. Treutle, Hannelore Fort/Fideltas Klhe 407 3 371.67 268.67 103.0013.33 2 393.00 278.00 115.00 9.50 5 380.20 272.40 107.80 11.80
26. Burghardt, Ursula SG VBK/W.Weier/SC B79 1 369.00 266.00 103.0017.00 3 390.00 281.67 108.3311.33 4 384.75 277.75 107.00 12.75
27. Fink, Helga Oly/ESG Frankonia 387 2 366.00 267.00 99.0016.50 3 387.67 279.00 108.6712.33 5 379.00 274.20 104.80 14.00
28. Simon, Heidemarie Fort/Fideltas Klhe ~ 404 3 365.00 271.67 93.331533 1 40400 298.00 106.00 1.00 4 37475 27825 96.50 11.75
29. Groger, Anke SKC Fideltas K/he 363 2 363.00 267.50 95501350 2 336.50 264.00 72.5021.00 4 349.75 26575 84.00 17.25
30. Koch, Carmen Oly/ESG Frankonia 411 1 362.00 272.00 90.0016.00 3 418.67 301.67 117.0010.00 4 404.50 294.25 110.25 11.50
31. Landenberger, Sybille ~BW Sandhausen 360 1 360.00 258.00 102.00 9.00 3 390.33 278.33 112.0012.33 4 38275 273.25 109.50 11.50
32. Zesewitz, Nina BW Sandhausen 370 2 359.00 257.00 102.00 1250 3 347.67 24567 102.0014.33 5 352.20 250.20 102.00 13.60
33. Cordes, Petra SKC Fideltas K/he 352 2 349.00 267.00 82.0018.00 2 35450 26350 91.0016.00 4 351.75 26525 86.50 17.00
34. Kovac, Teresija Oly/ESG Frankonia 401 2 34050 24550 95.00 1400 3 411.33 287.33 124.00 800 5 383.00 270.60 112.40 10.40
35. Schafer, Silvia Oly/ESG Frankonia 350 2 339.00 24250 96.5016.50 2 339.00 24650 92.5017.00 4 339.00 244.50 94.50 16.75
36. Pfeil, Jennifer Ol/ESG Frankonia 426 1 44500 27400 171.00 3.00 1 426.00 29400 132.00 500 2 43550 284.00 151.50 4.00
37. Albas, Annelise Blau WeiR Sandhausen 0 1 438.00 279.00 159.00 500 0 000 000 000 0.00 1 43800 279.00 159.00 5.00
38. Rentzsch, Sylvia SV Wiesental 0 3 43567 29800 137.67 700 O 000 0.00 000 000 3 43567 298.00 137.67 7.00
39. Heinl, Nadine SKC Fideltas K/he 431 2 433.00 304.00 129.00 950 1 42500 310.00 11500 7.00 3 430.33 306.00 124.33 8.67
40. Neuert, Sarah Blau WeiR Sandhausen 0 1 430.00 307.00 123.00 400 0 000 000 000 0.00 1 430.00 307.00 123.00 4.00
41. Horvat, Marija Fort./Fideltas K/he 0 1 42500 309.00 116001200 O 000 000 000 000 1 42500 309.00 116.00 12.00
42. Bethke, Eva DKC Kénigsbach 443 2 422.00 29150 13050 650 1 453.00 302.00 151.00 3.00 3 432.33 29500 137.33 5.33
43. Frey, Corinna SG VBK/W.Weier/'SCPf 0 1 413.00 284.00 129.00 6.00 2 40450 290.50 114.00 7.00 3 407.33 288.33 119.00 6.67
44. Schuck, Gudrun BW Sandhausen 0 1 41300 289.00 12400 7.00 2 426,50 29150 13500 550 3 422.00 290.67 131.33 6.00
45. Galassi, Sandra DKC Kénigsbach 409 1 409.00 293.00 116.00 600 0 000 000 000 0.00 1 409.00 293.00 116.00 6.00
46. Fischer, Beatrice SV Wiesental 0 1 40400 26600 138.00 7.00 1 380.00 277.00 103.0011.00 2 392.00 271.50 120.50 9.00
47. Hurst, Marion SKC GermaniaK/he 0 2 39250 268.00 124501350 1 405.00 290.00 115.00 4.00 3 396.67 27533 121.33 10.33
48. SUB, Iris Fort./Fideltas K/he 0 2 38500 26500 120.0012.00 1 419.00 279.00 140.00 6.00 3 396.33 269.67 126.67 10.00
49, Zg"i"rf:\"oss'”ger' SV Wiesental 0 2 38250 27200 11050 850 1 381.00 274.00 107.0012.00 3 382.00 272.67 109.33 9.67
50. Becker, Stephanie BW Sandhausen 382 1 382.00 273.00 109.0011.00 0 000 000 000 0.00 1 38200 273.00 109.00 11.00
51. Giordano, Valentina  SKC Fideltas K/he 0 1 37800 26800 110.00 9.00 1 372.00 286.00 86.0016.00 2 37500 277.00 98.00 12.50
52. Hartmann, Stephanie  Fort/Fideltas K/he 377 1 366.00 27500 91.001500 2 390.50 28350 107.00 8.00 3 382.33 280.67 101.67 10.33
53. Vucko, Mathilda SG VBK/W.Weier/SC P13 1 366.00 280.00 86.0012.00 2 418.00 286.00 132.00 850 3 400.67 284.00 116.67 9.67
54. Torres, Ute SV Wiesental 0 2 36250 26050 93.001550 1 336.00 266.00 70.0020.00 3 353.67 268.33 85.33 17.00
55. Rodner, Marlene BW Sandhausen 361 1 361.00 247.00 114.0013.00 2 351.50 244.50 107.0014.00 3 354.67 245.33 109.33 13.67
56. Hatmann, Stephanie  Fort./Fideltas K/he 0 1 31300 22500 88001600 O 000 000 000 000 1 313.00 22500 88.00 16.00
57. Geyer, Manja SG VBK/W.Weier/'SCR64 0 000 000 000 000 1 36400 270.00 94.0016.00 1 364.00 270.00 94.00 16.00
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Sud Frauen 2012/13 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW
1. Lepold, Stephanie SKC GermaniaK/he 0 2 442.00 296.00 146.00 450 2 44550 29050 155.00 4.00 4 44375 293.25 15050 4.25
2. Streblow-Dehm, Sabine DKC Konigsbach ~ 440 1 432.00 276.00 156.00 4.00 3 428.33 301.67 126.67 533 4 42925 29525 134.00 5.00
3. GauB, Gabriele DKC Kénigsbach 0 2 43100 29850 13250 7.00 2 41000 28150 12850 550 4 42050 290.00 13050 6.25
4. Weingartner, Karin DKC Konigsbach 431 2 430.00 30650 12350 850 3 433.00 293.33 139.67 500 5 43180 298.60 13320 6.40
5. Miller, Stefanie SKC Germaniak/he 0 2 42150 288.50 133.00 6.50 2 420.00 293.00 127.00 450 4 420.75 290.75 130.00 5.50
6. Schwarzenberger, Inge SKC GermaniaK/he 0 2 42050 287.00 13350 850 2 40500 288.00 117.00 7.00 4 41275 287.50 12525 7.75
7. Koch, Carmen Oly/ESG Frankonia 411 3 41867 301.67 117.0010.00 1 362.00 272.00 90.0016.00 4 40450 294.25 110.25 11.50
8. HauRler, Ute SG VBK/W.Weier/SC D7 3  416.67 288.67 128.00 867 1 40100 273.00 128.0012.00 4 41275 28475 128.00 9.50
9. Dolt, Marianne SG VBK/W.Weier/SC P12 3 414.33 290.00 12433 833 1 388.00 275.00 113.0017.00 4 407.75 286.25 121.50 10.50
10. Kovac, Teresija Oly/ESG Frankonia 401 3 411.33 287.33 124.00 8.00 2 340.50 24550 95.0014.00 5 383.00 270.60 112.40 10.40
11. Heidl, Nicole Oly/ESG Frankonia 0 2 409.00 287.50 12150 850 2 39550 28150 114.0010.50 4 402.25 284.50 117.75 9.50
12. Simon, Heidemarie Fort/Fideltas Kihe 404 1 404.00 298.00 106.00 1.00 3 36500 27167 93.331533 4 37475 278.25 96.50 11.75
13. Potschka, Juliane Fort/Fideltas Klhe ~ 404 2 403.50 27950 124.00 7.50 3 383.67 272.33 111331200 5 39160 27520 116.40 10.20
14. Schuller, Gerlinde Fort/Fideltas Klhe 417 2 40250 28450 118.00 7.00 3 396.67 28567 111.0010.00 5 399.00 28520 113.80 8.80
15. Leder, Christel SG VBK/W.Weier/SC B0 3  400.33 28567 114.6710.33 1 40500 291.00 114.0013.00 4 40150 287.00 114.50 11.00
16. Szitasi, Janina SV Wiesental 0 1 39800 25200 146.00 500 3 38533 266.00 119.3310.33 4 38850 262.50 126.00 9.00
17. Hurst, Nicole SKC GermaniaK/he 0 2 39750 27850 119.00 9.00 2 43100 304.00 127.00 800 4 41425 291.25 123.00 8.50
18. Losereit, Barbara SKC Fideltas K/he ~ 412 2 39550 277.50 118.0010.50 2 412.00 286.00 126.00 550 4 403.75 281.75 122.00 8.00
19. Treutle, Hannelore Fort/Fideltas Klhe 407 2 393.00 278.00 11500 9.50 3 371.67 268.67 103.0013.33 5 380.20 272.40 107.80 11.80
20. Gotter, Tanja DKC Konigsbach 430 2 39100 278.50 11250 10.50 3 419.67 294.67 12500 6.33 5 40820 288.20 120.00 8.00
21. Landenberger, Sybile BW Sandhausen 360 3 390.33 278.33 112.0012.33 1 360.00 258.00 102.00 9.00 4 38275 273.25 109.50 11.50
22. Burghardt, Ursula SG VBK/W.Weier/SC 79 3 390.00 281.67 108.3311.33 1 369.00 266.00 103.0017.00 4 384.75 277.75 107.00 12.75
23. Fink, Helga Oly/ESG Frankonia 387 3 387.67 279.00 108.6712.33 2 366.00 267.00 99.0016.50 5 379.00 274.20 104.80 14.00
24, Huber, Wilfriede SKC GermaniaK/he 0 2 38650 272.50 114.0012.50 2 41450 280.00 13450 850 4 400.50 276.25 124.25 10.50
25. Szitasi, Alana-Katharina SV Wiesental 0 2 38500 27400 111.0010.00 3 411.67 290.00 121.67 9.67 4 40500 286.00 119.00 9.75
26. Graf, Jennifer BW Sandhausen 419 2 370.50 262.00 108.5013.00 2 40650 28250 124.00 7.50 4 38850 272.25 116.2510.25
27. Morlock, Birgit Oly/ESG Frankonia 369 3 369.33 270.00 99.3314.33 2 37500 272.00 103.0013.50 5 37160 270.80 100.80 14.00
28. Paul, Marianne DKC Konigsbach 421 2 357.50 261.50 96.00 14.00 2 404.00 291.00 113.00 950 4 380.75 276.25 104.50 11.75
29. Cordes, Petra SKC Fideltas K/he 352 2 35450 263.50 91.0016.00 2 349.00 267.00 82.0018.00 4 35175 26525 86.50 17.00
30. Becker, Birgit SV Wiesental 0 1 35300 256.00 97.0012.00 3 387.00 260.33 117.6710.67 4 37850 266.00 112.50 11.00
31. Zesewitz, Nina BW Sandhausen 370 3 347.67 24567 102.00 1433 2 359.00 257.00 102.00 1250 5 352.20 250.20 102.00 13.60
32, Schafer, Silvia Oly/ESG Frankonia 350 2 339.00 24650 925017.00 2 339.00 24250 96.5016.50 4 339.00 244.50 94.50 16.75
33. Groger, Anke SKC Fideltas K/he 363 2 33650 264.00 725021.00 2 363.00 267.50 95.5013.50 4 349.75 26575 84.00 17.25
34. Berger, lise SKC Fideltas K/he ~ 384 2 33050 255.00 75.5019.00 2 392.00 268.00 12400 9.00 4 36125 261.50 99.75 14.00
35. Thellmann, Roswitha ~ BW Sandhausen 391 3 316.67 237.67 79.0019.67 2 37400 281.00 93.001550 5 339.60 255.00 84.60 18.00
36. Bethke, Eva DKC Konigsbach 443 1 453.00 302.00 151.00 3.00 2 422.00 29150 13050 650 3 432.33 29500 137.33 5.33
37. Maul, Monika BW Sandhausen 0 1 43400 30000 13400 600 O 000 000 000 000 1 43400 300.00 134.00 6.00
38. Schuck, Gudrun BW Sandhausen 0 2 42650 29150 13500 550 1 413.00 289.00 124.00 7.00 3 422.00 290.67 131.33 6.00
39. Pfeil, Jennifer Oly/ESG Frankonia 426 1 426.00 294.00 132.00 500 1 44500 27400 171.00 3.00 2 43550 284.00 15150 4.00
40. Lutz, Marika SG VBK/W.Weier'SCPf 0 1 42500 309.00 11600 500 O 000 000 000 000 1 42500 309.00 116.00 5.00
41. Heinl, Nadine SKC Fideltas K/he 431 1 425.00 310.00 11500 7.00 2 433.00 304.00 129.00 950 3 430.33 306.00 124.33 8.67
42. SR, Iris Fort./Fideltas K/he 0 1 41900 279.00 140.00 6.00 2 38500 265.00 120.0012.00 3 396.33 269.67 126.67 10.00
43, Vucko, Mathilda SG VBK/W.Weier/SC P13 2 418.00 286.00 132.00 850 1 366.00 280.00 86.0012.00 3 400.67 284.00 116.67 9.67
44, Weber, Alina Blau WeiRt Sandhausen 0 1 41500 281.00 134.0010.00 0 000 000 000 000 1 41500 281.00 134.00 10.00
45. Schénborn, Susanne  OIy/ESG Frankonia 0 1 413.00 299.00 11400 9.00 0 000 000 000 000 1 413.00 299.00 114.00 9.00
46. Lepold, Gertrud SKC Germaniak/he 0 1 411.00 290.00 121.00 6.00 O 000 000 000 000 1 411.00 290.00 121.00 6.00
47. Hurst, Marion SKC GermaniaK/he 0 1 40500 290.00 11500 4.00 2 392.50 268.00 124.5013.50 3 396.67 275.33 121.33 10.33
48. Frey, Corinna SG VBK/W.Weier/SCPf 0 2 40450 290.50 114.00 7.00 1 413.00 284.00 129.00 6.00 3 407.33 288.33 119.00 6.67
49. Ulmer, Ursula DKC Konigsbach 0 2 40450 28250 12200 800 O 000 000 000 000 2 40450 28250 122.00 8.00
50. Hartmann, Stephanie  Fort/Fideltas K/he ~ 377 2 39050 28350 107.00 800 1 366.00 27500 91.001500 3 38233 280.67 101.6710.33
51, g;g?'fg“"oss'”ger' SV Wiesental 0 1 38100 27400 107.0012.00 2 38250 272.00 11050 850 3 382.00 272.67 109.33 9.67
52. Fischer, Beatrice SV Wiesental 0 1 38000 277.00 103.0011.00 1 40400 266.00 138.00 7.00 2 392.00 271.50 120.50 9.00
53, Giordano, Valentina ~ SKC Fideltas K/he 0 1 37200 286.00 86.0016.00 1 378.00 268.00 110.00 9.00 2 37500 277.00 98.00 12.50
54. Geyer, Manja SG VBK/W.Weier/SC B¥64 1 364.00 270.00 94001600 O 000 000 000 000 1 36400 270.00 94.00 16.00
55. Pawlick, Lisa SKC Fideltas K/he 0 1 36000 25600 10400 9.00 0 000 000 000 000 1 360.00 256.00 104.00 9.00
56. Soeder, Zlatica Fort/Fideltas Klhe 356 1 356.00 267.00 89.0018.00 0 000 000 000 000 1 356.00 267.00 89.00 18.00
57. Rodner, Marlene BW Sandhausen 361 2 35150 24450 107.00 1400 1 361.00 247.00 114.0013.00 3 354.67 24533 109.33 13.67



